ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ______________ 2024 года №_______- пг

О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области
от 23 апреля 2019 года № 23-пг «О служебном распорядке в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской области»

В соответствии с статьями 102, 108 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:
Внести в Служебный распорядок в органах исполнительной власти
и аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 23-пг, изменение, дополнив пункт 2.1. абзацем следующего содержания:
«Время начала и окончания службы (работы) при согласовании и установлении гибкого служебного времени изменяется с интервалом, кратным 15 минутам. Изменение длительности перерыва для отдыха и питания не предусматривается.».

Губернатор
Ленинградской области					                                А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]